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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040 p6r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosov€s, nr. 2812008) dhe nenit 5 1 te Statutit tE Komun6s sE Prizrenit nr.

0l/01 I -5643, t€ dat€s 15.10.2008, pas kerkesds sE Drejtoris€ s€ Administrates, kryetari i Komunes,

merr kEte:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

1. Formohet dhe emerohet Komisioni p6r vler6simin e automjeteve tE paperdorura qE

gjenden ne hapesirat komunale. PEr an€tar€ te ketij Komisioni emErohen:

l.l. Hamit Alemdar, ..nga DA- kryesues;

1.2. Kelmend Maliqi,. nga DA- an0tar,

1.3. Gazmend Sejda,... nga DA- an€tar.

2. Detyrat e Komisionit tE em€ruar si ne pik€n 1 te ketij Vendimi 6sht6 qe n€ afat sa mE

tE shkurt6r kohor, te beje vler€simin e automjeteve tE paperdorura q€ gjenden nE

hapEsirat komunale dhe pas vlerEsimit tE gjendjes faktike, te caktoje gmimin fillestar
td k6tyre automjeteve.

3. Komisioni eshtE organ i p6rkohsh€m dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
vler€simit, sig p€rshkruhet n€ pik€n I dhe 2 te kEtij vendimi.

4. K€shill6 Juridike: Kunder k€tij vendimi, pala e pak€naqur ka tE drejt€ ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbik€qyr6s ne ShErbimin Civil, ne afat prej 30 dit€sh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

5. Obligohet Drejtoria e Administrat6s, kryesuesi i Komisionit dhe te em€ruarit p€r

zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s

lr

- Drejtorisd sd Administrat€s;

- Te em€ruarve,

- Arkiv€s sE Kryetarit.
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